Gemeinde Lüblow

- Der Bürgermeister -

Bekanntmachung

Am Dienstag, den 09.12.2014 findet um 19:00 Uhr im Multifunktionelles Zentrum, Dorfplatz 10, 19288 Lüblow die

4. Sitzung der Gemeindevertretung Lüblow

statt.

Die Sitzung ist öffentlich.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch den Bürgermeister mit Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung sowie Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Bestätigung der Niederschrift über die 3. Sitzung der Gemeindevertretung am 07.10.2014
- 4. Bericht des Bürgermeisters
- 5. Anfragen der Gemeindevertreter aus aktuellem Anlass
- Beratung und Beschlussfassung zum Entwurf der Haushaltssatzung der Gemeinde Lüblow für das Haushaltsjahr 2015 Vorlage: VO/2014/544
- 7. Beratung und Beschlussfassung zum Entwurf der 4. Fortschreibung des Haushaltssicherungskonzeptes 2011 Konsolidierungszeitraum 2015 2018 Vorlage: VO/2014/573
- 8. Beratung und Beschlussfassung zur Kreditaufnahme hier: Finanzierung der Beteiligung an der energetischen Dachsanierung Grundschule Wöbbelin Vorlage: VO/2014/582
- Beratung und Beschlussfassung zur Teilnahme der Gemeinde Lüblow am 9. Landeswettbewerb "Unser Dorf soll schöner werden - Unser Dorf hat Zukunft" Vorlage: VO/2014/578
- Beratung und Beschlussfassung zu außerplanmäßigen Aufwendungen und Auszahlungen im PSK 36500.52551 (private Träger) und 36500.52543 (andere Gemeinden) Vorlage: VO/2014/562

Zuwendung ger	ung und Beschlussfassung zu einem Antrag des "Jugendclub Teams" auf Gewährung einer endung gemäß der Richtlinie zur Förderung des kulturellen Lebens der Gemeinde Lüblowage: VO/2014/579			
12. Sonstiges				
- nichtöffentlicher	Teil			
hier: 3. Entwurf Ansprüchen am 2001	3. Beratung und Beschlussfassung zu Vertragsangelegenheiten hier: 3. Entwurf der 1. Änderung des öffentlich-rechtlichen Vertrages zur Sicherung von Ansprüchen am gemeinsam finanzierten Schulgebäude (Grundschule Wöbbelin) vom August 2001 Vorlage: VO/2014/422-1			
14. Beratung zu Pachtangelegenheiten				
Alle Einwohner sind herzlich eingeladen.				
Lüblow, den 1. Juni 2021				
Lothar Seliger Bürgermeister	(DS)			
Aushangsvermerke	:	Mindestaushangsdauer 3 Tage vor der Sitzung		
ausgehängt in	:	Lüblow Dorfplatz 10 Neu Lüblow Ludwigsluster Straße 41 / 42		
ausgehängt am	:	durch:	(DS)	
abgenommen am	:	durch:	(DS)	